

Repair Estimate

Thiam Heng Huat Pte Ltd

176 Sin Ming Drive #05-14 Sin Ming Autocare Singapore 575721

Mobile: 82636295 Email: thiamhenghuat@gmail.com

Make/Model: HYUNDAI KONA

Date: 25/06/2024

Engine/Chassis No.: KMHK281EVNU089167

Claim Type: TP

Date of accident: 20.07.24

VRN: SNE7119D

Damaged area: O/S

List items				
S/N	Parts description	QTY	UNIT PRICE	AMOUNT
1	Front door o/s	1	\$ 1,915.00	\$ 1,915.00
2	Front door hinge o/s	2	\$ 135.00	\$ 270.00
3	Front door lower moulding o/s	1	\$ 435.00	\$ 435.00
4	Front door checker o/s	1	\$ 65.00	\$ 65.00
5	Front door window outer channel o/s	1	\$ 89.00	\$ 89.00
6	Front door outer handle o/s	1	\$ 253.00	\$ 253.00
7	Front door lock o/s	1	\$ 267.00	\$ 267.00
8	Front door lock sensor o/s	1	\$ 629.00	\$ 629.00
9	B pillar o/s	1	\$ 1,185.00	\$ 1,185.00
10	Rear door o/s	1	\$ 1,854.00	\$ 1,854.00
11	Rear door side moulding o/s	1	\$ 253.00	\$ 253.00
12	Rear door hinge o/s	2	\$ 135.00	\$ 270.00
13	Rear door lower moulding o/s	1	\$ 365.00	\$ 365.00
14	Rear door checker o/s	1	\$ 85.00	\$ 85.00
15	Rear door outer handle o/s	1	\$ 252.00	\$ 252.00
16	Rear fender arch garnish o/s	1	\$ 435.00	\$ 435.00
17	Rocker panel moulding o/s	1	\$ 836.00	\$ 836.00
18	Rear bumper	1	\$ 1,286.00	\$ 1,286.00
19	Rear bumper side retainer	2	\$ 113.00	\$ 226.00
			Subtotal	\$ 10,970.00
			List discount	20.00%
			Total	\$ 8,776.00

Special nett items				
No.	Parts description	QTY	UNIT PRICE	AMOUNT
1	Sundries	1	\$ 50.00	\$ 50.00
2	Rear door inner trim board clips o/s	10	\$ 5.50	\$ 55.00
3	Front door inner trim board clips o/s	10	\$ 5.50	\$ 55.00
4	Rear fender arch garnish clips o/s	8	\$ 5.50	\$ 44.00
5	Rear bumper clips	12	\$ 5.50	\$ 66.00
6	Rear alloy wheel o/s	1	\$ 650.00	\$ 650.00
7	Rear tyre o/s	1	\$ 280.00	\$ 280.00
			Total	\$ 1,200.00

Repair Estimate

Labour			
No.	Description	Work unit	Amount
1	To dismantle / renew the accident damaged portion. To panel beat, reshape, straighten, orientate and align repair / replacement parts.	8	\$ 1,600.00
2	To disconnect doors wire harness of electrical component to facilitate repairs, reconnect and check functions of power windows.	0.25	\$ 50.00
3	To remove and refit o/s front & rear door components to replace o/s front & rear door, check alignment.	0.5	\$ 100.00
4	Supply spray paint material and necessary items to respray affected area / panel.	7	\$ 1,400.00
5	To rust proof all affected portions after repair.	0.5	\$ 100.00
Total labour			\$ 3,250.00
Estimate Grand Total			\$ 13,226.00